令和〇〇年〇〇月〇〇日
〇〇集落会員各位
〇〇集落
自治会長 〇〇 〇〇

令和〇年度　〇〇集落　自治会費納入のお願い
○○の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から自治会活動へのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、〇〇年度の自治会費を下記の要領にて納入くださいますよう、お願いいたします。
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。
なお、集金に関しましてご都合やご不明な点などがございましたら、下記連絡先までお願いいたします。
記
	集金期間
	〇〇月〇〇日（○） ～ 〇〇月〇〇日（○）

	集金時間
	17：00 ～ 20：00

	集金額
	・自治会費：5,000円
・募金：500円
（募金は任意です、強制ではありません。).

	集金担当
	各組長

以上